
И З Ј А В А
за бројност на членови во  потесно семејство на кандидатот 

Јас, _____________________________________________________________ од 




(име и презиме)

_________________, студент на студиската програма по ______________________________________, со број на индекс____________________, како учесник на Интерниот оглас за остварување на правото за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за студентите чие родителско право го врши само еден родител за студентите на Филолошки факултет „Блаже Конески“ во Скопје за учебната 2024/2025 година, објавен на веб страницата на Факултетот, изјавувам под морална, кривична и материјална одговорност дека моето потесно семејство брои _____(______) члена. 

                                                                                  

 Изјавил

Датум







     ____________________
__________________



         (име и презиме)







     ____________________








             (потпис)


